
 

Úterní odpoledne v ŠD 

                                  duben 

 

2.4.    Sázíme sazeničky – hrajeme si na školní zahradě a v parku 

9.4.    Dohotovujeme výrobky na Jarmark a dárečky pro prvňáčky - vycházka 

16.4.  Jaro kolem nás – vycházka do lesa 

23.4.  Dopravní značky – vycházka do okolí naší školy 

30.4.  Rozvoj našich smyslů – vycházka  

 

Na úterní odpoledne s ŠD by děti měly být vybaveny vhodným oblečením na 

ven i do tělocvičny. Při nepříznivém počasí bude probíhat připravený úterní 

program v ŠD nebo v tělocvičně. Prosíme rodiče, aby vyzvedávali své děti 

nejpozději do 13.30, poté již probíhá úterní program ŠD, který končí v 16.00. 

 

Vyzvedávání dětí z družiny v jinou dobu je nutné předem oznámit 

vychovatelkám den předem na služební telefon ŠD : 725 547 335 

 

 

 


